Администрация Октябрьского района
УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯИ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ
« 10» марта. 2023 г 226.

пгт. Октябрьское

06 итогах конкурса для предоставления субсидийна оказание
услуг (выполнение работ) из бюджета Октябрьского района на
финансовое обеспечение затрат, связанныхс оказанием общественно
полезных услуг в сфере образования и молодежной
политикив 2023 году

В соответствии с Порядком предоставления субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям на оказание услуг (выполнение работ) в сфере образования и
молодежной политики, в том числе общественно полезных услуг, муниципальной программы
Октябрьского района «Развитие образования в муниципальном образовании Октябрьский район»,
утвержденной постановлением администрации Октябрьского района от 05.12.2022 №2705,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителем конкурса для предоставления субсидий на оказание услуг

(выполнение работ) из бюджета Октябрьского района на финансовое обеспечение затрат,
связанныхс оказанием общественно полезных услуг в сфере образованияи молодежной политики
в 2023 году «Организация и проведение районного фестиваля «Яркие каникулы» Местную
молодежную общественную организацию добровольцев (волонтеров) Октябрьского района
«Лидерский формат»

2. Контроль за выполнением приказа оставляюза собой. з

Исполняющий обязанности
заместителя начальника Управления @ О.Н. Лопарева

Исполнитель
Заведующий отделом молодежной политики,
воспитательной работы
и дополнительного образования Управления образования
и молодёжной политики аминистрации Октябрьского района
Малахова Елена Викторовна
стай: МардкоуаЕМ @окиезнотьги
тел: 8 34678 28134

Рассылка:
1. ММОО добровольцев (волонтеров) Октябрьского района «Лидерский формат»— 1 экз.

2 Вотдел мололежиой политики и воспитательной работы - 1 ка
3. Вдело — 1 эк